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				Plac zabaw w przedszkolu – jakie urządzenia zabawowe wybrać?

			
						
				Zgodnie z zapowiedzią wracam do tematu inwestycji w plac zabaw w przedszkolu. Jak już wykazałem, mam nadzieję, w ubiegłym tygodniu, zdecydowanie warto, by przy każdym przedszkolu powstał plac zabaw, bo ma to bardzo pozytywny wpływ na rozwój psychiczny i fizyczny najmłodszych. Dzięki urządzeniom zabawowym do przedszkola, które znajdują się na świeżym powietrzu, dzieci uczą się kontrolować swoje ciało, poznają jego ograniczenia, zdobywają umiejętność koordynowania i planowania swoich ruchów, uczą […]
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				Nowy plac zabaw w Bielsku Białej – dzięki inwestycji BB TBS.

			
						
				Powstał nowy plac zabaw w Bielsku Białej i z dumą informujemy, że mamy w tym swój udział! Oddanie placu zabaw do użytku dzieci jest dla nas zawsze ogromną radością i niesie prawdziwą satysfakcję.   Tym razem możemy pochwalić się nowym placem zabaw na ul. Starzyńskiego 15. Powstał on dzięki inwestycji BB TBS, czyli Bielsko Bialskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego. Fakt, iż ten plac zabaw spotkał się z bardzo […]
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				Plac zabaw przy szkole już czeka na pierwszy dzwonek!

			
						
				Czy Twój plac zabaw jest przygotowany na nowy rok szkolny? Kończą się wakacje i nieubłaganie nadchodzi 1 wrzesień. To ostatnia chwila, by sprawdzić, czy plac zabaw nie wymaga jakiegoś remontu. Podczas wakacji każde chyba takie miejsce zabaw, także te przyszkolne, było oblegane przez dzieci. To mnie bardzo zawsze cieszy, ale jest też wyzwaniem.   Plac zabaw przy szkole teraz, tuż przed pierwszym dzwonkiem, koniecznie trzeba sprawdzić ! Należy […]
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				Dlaczego warto inwestować w wyposażenie placu zabaw dla przedszkoli?

			
						
				Dlaczego wyposażenie placu zabaw dla przedszkoli jest tak ważne? Dlaczego w przedszkolu powinien być dobrze wyposażony plac zabaw? Jest wiele powodów, z których pozwolę sobie wymienić najważniejsze. Plac zabaw sprawia, że dzieci: ćwiczą sprawność fizyczną; pozbywają się nadmiaru energii; trenują wszystkie zmysły; przygotowują się do nauki w szkole. Każdy plac zabaw powinien być  bezpiecznym miejscem z odpowiednio obranymi urządzeniami, na przykład odpowiednią piaskownicą. […]
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				Plac zabaw pod lupą, czyli kilka uwag o jego kontroli.

			
						
				Plac zabaw musi być miejscem bezpiecznym! Nie może być inaczej, gdy w grę wchodzi życie i zdrowie dzieci. Zazwyczaj nie pochwalam tworzenie nadmiaru norm i obwarowań prawnych, ale w tym przypadku cieszę się, że one istnieją i wprost określają zasady dotyczące budowy i eksploatacji takich miejsc jak plac zabaw.   Przepisy prawne odnoszące się do placów zabaw: Ustawa o ogólnym bezpieczeństwie produktów Ustawa – Prawo budowlane Rozporządzenie Ministra […]
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				Samolot – na plac zabaw start!

			
						
				Samolotem na plac zabaw… to byłoby niezwykłe:-) Jednak nie o podniebnych podróżach a o marzeniach o nich chcę dzisiaj opowiedzieć…   Każdy plac zabaw, który projektujemy jest odpowiedzią na jakieś marzenia, realizacją fantazji. Każdy element takiego placu zabaw – również. Kiedy udaje się stworzyć coś nowego, coś pobudzającego wyobraźnię jesteśmy po prostu bardzo szczęśliwi. I tak właśnie było z naszym najnowszym urządzeniem zabawowym – z samolotem. Projekt samolotu powstał […]
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